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Pan Stanistaw Ozlanski
Starosta Zambrowski za posrednictwem
Przewodniczacej Rady Powiatu

INTERPELACJA

V zwiazku z postepowaniem prowadzonym przez Burmistrza Miasta Zambrow w sprawie

rydania decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach dla przedsi¢gwzi¢cia polegajacego na
udowie zakladu do odzysku energii z odpadow o wydajnosci 400kg/h, na dziatkach nr 1947/6
2740/3 obreb 001 Zambréw na wniosek spolki EMKA S.A z siedzibg w Zyrardowie

:prezentowanej przez Pana Grzegorza Studenta prosz¢ Pana Starost¢ o odpowiedz na

asi¢pujace pylania:
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Czy Pan Starosta sktadat wnioski w tym postepowaniu? Jesli tak, to jakie i kiedy?
Czy zarzad powiatu zambrowskiego sktadal wnioski w tym post¢gpowaniu? Jesli tak, to
jakie i kiedy?

Czy Pan Robert Ortowski, Pafistwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zambrowie,
informowal o toczacym si¢ postepowaniu?

Czy Urzad Miasta Zambréw, ktory prowadzi postgpowanie, informowal starostwo
powiatowe, zarzgd powiatu oraz Pana o toczacym si¢ postgpowaniu? Jesli tak, to kiedy?
Czy inwestor w zwigzku z przygotowaniem raportu odzialywania na $rodowisko,
wniosku o wydanie decyzji srodowiskowej wystgpowal do starostwa powiatowego o
dokumenty? Jesli tak, to o jakie i kiedy oraz jakie bylo uzasadnienie tych wnioskow?
Czy Pan jako starosta oraz zarzad powiatu, ktorym Pan kieruje, zamierzacie sktadaé
wnioski w tym postgpowaniu?

Dlaczego o tak waznej informacji dla mieszkaicow Zambrowa i powiatu

zambrowskiego nie poinformowat Pan na stronie gtéwne) powiatu zambrowskiego?
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W dniu 08.07.2021r. Burmistrz Miasta Zambrow poprzez obwieszczenie wszczal postepowanie
w sprawie wydania decyzji srodowiskowej, w konsekwencji ktérej powstanie spalarnia
niebezpiecznych odpadéw medycznych i weterynaryjnych oraz innych niz niebezpieczne, o
maksymalnej wydajnosci 400kg/h. Budowa tego typu zakladu w miescie budzi sprzeciw moj
jako radnego powiatu oraz wielu mieszkancéw Zambrowa. Budowa tego typu zakladu
pogorszy stan powietrza w miescie Zambrow, a w konsekwencji stan zdrowia i komfort zycia
mieszkancow. Nie bez znaczenia jest réwniez fakt, ze budowe tego zakiadu planuje si¢ w
poblizu ogrodkow dziatkowych, ulicy Katynskiej, gdzie nie tak dawno posadzono De¢by
Pamigci dla upamigtniemia oficerow bestialsko zamordowanych w Katyniu, Charkowie,
Miednoje oraz w poblizu kompleksu koszarowego wpisanego do rejestru zabytkéw. Budowa
tego typu zakladu takze niechybnie wplynie rowniez na obnizenie wartosci dzialek w
sgsiedztwie spalarni i w calej okolicy. W zwiazku z powyzszym prosze o zajecie przez Pana
Staroste 1 Zarzad Powiatu Zambrowskiego stosownego stanowiska.
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Pan
Stanistaw Rykaczewski

Radny Powiatu Zambrowskiego

Odpowiadajac na Pana interpelacje z dnia 18.08.2021 r. dotyczaca
postepowania prowadzonego przez Burmistrza Miasta Zambréw w sprawie wydania
decyzji o Srodowiskowych uwarunkowaniach dla przedsiewziecia polegajgcego
na budowie zaktadu do odzysku energii z odpadéw o wydajnosci 400 kg/h na dziatkach
nr 1947/6 i 2740/3, obreb 001 Zambrow w m. Zambréow, udzielam ponizszych
odpowiedzi na pytania zawarte w interpelacji.

Ad. 1. Starosta Zambrowski nie sktadat wnioskéw w powyiszym postepowaniu.
Ad. 2. Zarzad Powiatu Zambrowskiego nie sktadat wnioskéw w tym postepowaniu.

Ad. 3. Panstwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zambrowie nie informowat
o toczacym sie postepowaniu.

Ad. 4. Urzad Miasta Zambrow, ktory prowadzi postepowanie, nie informowat
tut. Starostwa, zarzadu powiatu oraz Starosty Zambrowskiego o toczacym sie
postepowaniu.

Ad. 5. W dniu 27 maja 2021 r. inwestor zakupit w Wydziale Geodezji, Kartografii
i Katastru tut. Starostwa odbitke mapy ewidencyjnej i uproszczony wypis z rejestru
gruntéw w celu dotgczenia do wniosku o wydanie decyzji o srodowiskowych
uwarunkowaniach; wnioski o udostepnienie materialéw powiatowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego nie wymagaja uzasadnienia.

Ad.6. Na dzien dzisiejszy nie posiadam informacji odno$nie zamierzenn skladania
wnioskéw w tym postepowaniu przez staroste oraz zarzad powiatu.

Ad. 7. Na stronie internetowej powiatu zambrowskiego s3 publikowane informacje
na temat dziatalnosci organdéw powiatu i jednostek organizacyjnych powiatu.
informacje na temat dziatalnosci innych organdw i jednostek sa publikowane tylko
wtedy, gdy wynika to z przepiséw prawa lub na ich wniosek. Postgpowanie
wymienione na wstepie, nie jest prowadzone przez organ powiatu lecz przez



Burmistrza Miasta Zambrow, na podstawie ustawy z dnia 3 paidziernika 2008 r.
o udostepnieniu informacji o srodowisku i jego ochronie oraz o ocenach oddziatywania
na $rodowisko. Wobec powyiszego brak jest podstaw prawnych do informowania
mieszkaficéw Zambrowa i powiatu zambrowskiego, poprzez strong internetowg
powiatu, o toczagcym sie postepowaniu administracyjnym prowadzonym przez
Iburmistrza.

Ponadto nalezy zauwazy¢, ze projekt planu zagospodarowania przestrzennego
czesci Miasta Zambréw obejmujacy obszar potozony przy ul. Targowej graniczacy
z ogrodkami dziatkowymi wraz z prognoza oddziatywania na srodowisko, obejmujacy
dziatki nr 1947/6 i 2740/3, zostat uzgodniony przez Zarzad Powiatu Zambrowskiego
w dniu 8 kwietnia 2014 r., w ktorym Pan, jako éwczesny wicestarosta, uczestniczyt
| przedstawil zarzgdowi wniosek Miasta Zambroéw o uzgodnienie projektu planu.
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